dos sistemas públicos de preço de referência, sem desoneração. 

12.2 - Nos casos em que a composição foi inexistente em todos os sistemas, ela foi montada 

através dos preços de insumos e /ou serviços neles existentes. 

12.3 - O Valor do referido objeto será de R$ 587.445,06 (quinhentos e oitenta e sete mil, 

quatrocentos e quarenta e cinco reais e seis centavos), conforme planilha Orçamentária em 

anexo. 

13.  ADEQUEÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 - Trata-se de obra a ser realizada por recurso de leilão e royalties estadual, conforme 

dotação orçamentária: 

Recurso Dotação 
Leilão Ficha: 266 Fonte: